光明文艺中心图书馆阅览区家具项目
第三方监理服务采购需求书

为打造高质量区级图书馆公共文化服务，确保所采购的阅览区家具产品生产过程及成品检测符合环保标准等要求，根据《关于家具类政府采购项目实行第三方监理战略合作有关事项的通知》，现就光明文艺中心图书馆阅览区家具项目引进第三方监理服务提出以下采购需求：
一、提供前期咨询服务
[bookmark: _GoBack]家具监理方须对采购方提供的家具平面布局规划、选型方案提出合理建议，并协助采购方对货物清单中的技术说明（材质、规格、尺寸、工艺、功能等指标）提供技术参数的优化服务。修订后的文件由采购方进行确定。按进度计划完成各项工作内容，保证质量，及时报告。
二、编制家具质量验收标准服务
家具监理方须按现行有效的国家相关质量标准及等级要求进行验收标准编制。质量验收标准编制原则为保证货物的环保性与安全性。
三、深化设计图纸及打样样品评审服务
家具监理方须对中标企业的家具深化设计方案及实施方案进行评审，并严格对样品按招标文件的具体技术要求进行现场评审，满足招标文件和采购方要求，并出具《样品评审记录》等文件。
四、生产的监督抽样及检测工作
（一）确认委托抽样方案
家具监理方须按照质量验收标准要求，编制抽样方案，供采购方确认，包括项目产品生产阶段的原材料、成品等抽样方案。具体《抽样方案》由采购方和家具监理方予以确认，家具监理方有权根据实际考察的生产情况进行评估，调整《抽样方案》中的测试项目，中标方必须予以配合。
（二）实施抽样
抽样方式为每件原材料、成品的样品抽取一定数量，一部分用于检测，一部分用于留样。如样品检测合格，中标方方可处置留样样品。所有抽检样品由中标方负责保管及运送至质量监理指定检测地点，成品由中标方派专业技术人员至检测地点负责安装调试。
（三）检测要求
抽样样品由家具监理方进行测试。如检测不合格，家具监理方向中标方开具《整改通知书》，产品方整改完毕后通知采购方和家具监理方，重新抽样检测。如原材料、成品全部或部分检测项目不合格，中标方应停止相应的生产，按要求进行整改。整改并通过监理检测合格后，方可恢复该部分货物的生产。
（四）检测时间
家具监理方自接到中标方书面通知两个工作日内，前往中标方指定的货物生产地进行产品的抽样工作。
五、货物技术验收和质量验收
家具监理方对抽样方案上的所有原材料及货物进行检测，确保检测结果全部合格。家具监理方根据采购方的时间进度要求，按时进行货物现场质量验收，陪同采购方对项目进行技术的综合验收和提出质量评价，向采购方提供《货物技术验收报告》和《货物质量验收报告》。
六、商务合作需求
（一）服务期
该家具采购第三方监理服务至全部家具验收完毕。
（2） 服务地点
该项目服务地点为深圳市光明文化艺术中心图书馆，具体地址为深圳市光明区创投路与观光路交叉口。
（三）报价要求
1.本项目服务费采用包干制，应包括服务成本、法定税费和企业的利润。由投标供应商根据采购文件所提供的资料自行测算投标报价；一经中标，报价总价作为中标方与采购方签定的合同金额，合同期限内不做调整。
2.项目报价不得超过项目预算金额。投标供应商应当根据自身企业的投入成本自行报价，但不得以低于其企业成本的报价投标。
3.投标供应商在投标时须提供公司资质文件、服务案例、投入到本项目的项目负责人及团队成员的资质资历（其中项目负责人不得随意更改），以及针对本项目的执行进度计划。
4.投标供应商的报价，应当是本项目采购范围和采购文件及合同条款上所列的各项内容中所述的全部，不得以任何理由予以重复。
5.除非采购方通过修改采购文件予以更正，否则，投标供应商应毫无例外地按响应文件所列的清单中项目和数量填报单价和总价。投标供应商未填单价或总价的项目，在实施后，将不得以支付，并视作该项费用已包括在其它有价款的单价或总价内。
6.投标供应商应先到项目地点踏勘以充分了解项目的位置、情况、道路及任何其它足以影响投标报价的情况，任何因忽视或误解项目情况而导致的索赔或服务期限延长申请将不获批准。
7.投标供应商不得期望通过索赔等方式获取补偿，否则，除可能遭到拒绝外，还可能将被作为不良行为记录在案，并可能影响其以后参加政府采购的项目投标。各投标供应商在报价时，应充分考虑报价的风险。